
Číslo smlouvy u objednatele: R-601122-D1

!llvM
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ o DíLo

„Kladno - ul. Rychtářská, obnova kanalizaoe DN 300“
uzavřené dle 5 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, VŽ platném znění

%
Číslo zakázky: 21300822
Číslo smlouvy u zhotovitele: 9-BVT-081-0-2022 [l

l

|

1. SMLUVNÍ STRANY ;
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno - Mělník, a.s. :

se sídlem: u vodojemu 3085, 272 01 Kladno ?
Registrace: Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,

vložka 2380 1
IČO: 46356991
mc: CZ46356991 \
Zastoupený: lng. Josefem Živnůstkem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti

Zmocněnec pro technické jednání: 

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu: o * j 5 '-

Dále jen objednatel na straně jedné

a \ !

1.2. Zhotovitel: , TRASKO BVT, s.r.o.
l

se sídlem ' . _ \ Na Nouzce 487/8, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov
Registrace: zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl C,

vložka 99562 :
IČO: 06020666
DIČ: 0206020666
Zastoupený: lng. Štěpánem Leitnerem, jednatelem společnosti

Zmocněnec pro smluvní jednání: lng. Štěpán Le itner. jedu el s nosti , \
Š pa " “3 W . „ í  \ V

' li" l
Zmocněnec pro technické jednání:  "“ ' ' “ 3

' z

Bankovní spojení: \

Číslo účtu: 10300 ?
Dále jen zhotovitel na straně druhé 1

Strana 1 (celkem 2)

\



% k  \
VODÁRNY KLADNO - MĚLNÍK

akciová společnost :

:. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení plnění, na základě technických problémů,
které byly zjištěny při realizaci stavby, a které objednatel ani zhotovitel nemohl předvídat.

2.2 Ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní změní čl. 3. ČAS A MÍSTO PLNÉNI. bod
3.1 Termíny zahájení a dokončení plnění předmětu díla takto:

- Zahájení plnění předmětu díla: 14.1 1 .2022
- Dokončení plnění předmětu díla: 30.06.2023

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. R-601122 (Kladno - ul. Rychtářská, obnova kanalizace

DN 300), uzavřené dne 8.11.2022 se nemění.

3.2 Tento dodatek č. \1 smlouvy o dílo č. R-601122 (Kladno - ul. Rychtářská, obnova kanalizace
DN 300), uzavřené dne 8.1 1 .2022 vstupuje v platnost i účinnostdnem podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran. V případě povlnnostl uveřejnění je účinnost podmíněna uveřejněním v registru
smluv.

3. 3 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. R-601I22 (Kladno- ul. Rychtářská, obnova
kanalizace DN 300), uzavřené dne 8.11 ..2022

3.4 Dodatek č .  1 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu. z nichž objednatel obdrží dva.

V Kladně dne 28. ; Uli, 2025 Ve Vyškově dne '" h“ - (LOM

OBJEDNATE'- 1 ZHOTOVITEL

Vodárny Kladno - Mělník, a .s .  TRASKO BVT, s.r.o.

Ing. Josef Živnůstek, ředitel společnosti Ing. Štěpán Leitner. jednatel společnosti

Strana 2 (celkem 2)




